



ЛИДСКИЙ ЖБИ

Общество с ограниченной ответственностью

«Лидский ЖБИ»

Юр./почт. адрес: 231300 РБ, Гродненская обл., г. Лида, ул. Индустриальная, 21

р/с BY83 АКВВ 3012 550 0515 2000 0000

ЦБУ №413 ОАО «АСБ Беларусбанк» БИК АКВВВУ2Х

УНП 590355911

Тел./факс: +375154 580-322

МТС +375295889889, А1 +375445558777

info@lidajbi.by

Прайс актуален с 02.09.2024г.

Цены в белорусских рублях (BYN) с НДС за штуку					
Наименование продукции, технические характеристики	Ед.изм.	Масса ед. продукции, кг	Цена без НДС, бел.руб	Цена с НДС, бел.руб.	
Бетонные кольца					
1	КО-6	шт.	50	22,50	27,00
2	КС7.3-10-А	шт.	120	29,16	35,00
3	КС7.6-10-А	шт.	245	43,33	52,00
4	КС7.9-10-А	шт.	370	58,33	70,00
5	КСф10.6-10-А	шт.	390	58,33	70,00
6	КСф10.9-10-А	шт.	600	75,00	90,00
7	КСф15.6-12-А	шт.	650	95,83	115,00
8	КСф15.9-12-А	шт.	990	122,50	147,00
9	КС20.6-15-А	шт.	960	145,83	175,00
10	КС20.9-15-А	шт.	1450	210,00	252,00
11	ПП 10-1	шт.	250	60,00	72,00
12	ПП 10-2 ПОД ЗАКАЗ	шт.	255	95,83	115,00
13	ПП 15-1	шт.	690	157,50	189,00
14	ПП 15-2 ПОД ЗАКАЗ	шт.	700	210,00	252,00
15	ПП 20-1	шт.	1370	283,33	340,00
16	ПП 20-2 ПОД ЗАКАЗ	шт.	1380	375,00	450,00
17	ПДн 10	шт.	250	100,00	120,00
18	ПДн 15	шт.	650	210,00	252,00
19	ПДн 20	шт.	1130	391,66	470,00
20	Скоба ходовая (ступень) * 186*200 мм, D16 *поставка скоб (ступеней) осуществляется только при покупке колец	шт.	0,82	5,00	6,00